PROMO CSG
alimentatori switching
AFFIDABILI
COMPATTI
EFFICIENTI
PROMO A TEMPO
LIMITATO
PREZZI CONSIGLIATI
rivolgiti al tuo grossista di fiducia
Cabur srl
Località isola Grande, 45
17041 Altare (SV)
Tutti i prezzi sono IVA esclusa.
Promo valida aprile - maggio 2026
salvo esaurimento scorte.
CODICE PROMO
A02-2026
XCSG500C CSG500C alimentatore trifase con uscita 24Vdc 20A       € 220,00
XCSG720C CSG720C alimentatore trifase con uscita 24Vdc 30A       € 250,00
XCSG720D CSG720D alimentatore trifase con uscita 48Vdc 15A        € 230,00
XCSG960C CSG960C alimentatore trifase con uscita 24Vdc 40A         € 260,00
XCSG960D CSG960D alimentatore trifase con uscita 48Vdc 20A         € 282,00
XCSG960G CSG960G alimentatore trifase con uscita 72Vdc 13A         € 282,00
XCSG2401C CSG2401C alimentatore trifase con uscita 24Vdc 100A      € 2.030,00
XCSG2401D CSG2401D alimentatore trifase con uscita 48Vdc 50A      € 1.800,00
XCSG2401G CSG2401G alimentatore trifase con uscita 72Vdc 33A      € 1.800,00
XCSG2401R CSG2401R alimentatore trifase con uscita 170Vdc 14A      € 1.800,00
SINCE 1952
CONNECTING ENERGY
Cabur srl
Località isola Grande, 45
17041 Altare (SV)
RESTA IN
CONTATTO!
Oltre prodotti in promozione, la gamma
di alimentatori Cabur comprende anche:
Guarda il retro e scopri i
CODICI IN PROMOZIONE!
Se
rie
Nu
m
er
o d
i f
as
i
Te
ns
io
ne
 d
i
in
gr
es
so
no
m
in
al
e (
VA
C)
Ra
ng
e t
en
sio
ne
di
 in
gr
es
so
(V
AC
)
Ra
ng
e t
en
sio
ne
di
 in
gr
es
so
(V
DC
)
Te
ns
io
ne
 d
i
us
cit
a n
om
in
al
e
(V
DC
)
Re
go
la
zio
ne
 d
i
us
cit
a (
VD
C)
Co
rr
en
te
no
m
in
al
e (
A)
Po
te
nz
a (
W
)
Ca
ra
tte
ris
tic
he
Co
di
ce
Alimentatori per applicazioni universali
DO
M
OT
IC
1 120–230 85…264 127…370 12 12 1.2 15 – – XCSD1015W012VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24 0.6 15 – – XCSD1015W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 12 5…15 4….2.0 30 – – XCSD1030W012VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24 1.25 30 – – XCSD1030W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 12 12…15 5...4 72 – – XCSD1072W012VAA
1 120–230 90…264 127…370 ±5…±15 ±5…±15 2.5…1.7 60 – – XCSD1060W012VAD
1 120–230 85…264 127…370 24 23...27.5 3 72 – – XCSD1072W024VAA
EA
SY
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 0.42 24 – – XCSE1024W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 2.5 60 – – XCSE1060W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 3.2 77 – – XCSE1077W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 5 120 – – XCSE1120W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 10 240 – – XCSE1240W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 20 480 – – XCSE1480W024VAA
1 120–230 85…264 127…370 48 40.5…55 10 480 – – XCSE1480W048VAA
1 120–230 85…264 127…370 72 60…81 6.6 480 A – XCSE1480W072VAB
1 120–230 85…264 127…370 24 24…28 40 960 A – XCSE1960W024VAA
EA
SY
3 400–500 340…550 480…780 24 24…28 10 240 A – XCSE3240W024VAA
3 400–500 340…550 500…600 24 20…28.5 20 480 A – XCSE3480W024VAB
3 400–500 340…550 500…600 48 40.5…55 10 480 A – XCSE3480W048VAB
3 400–500 340…550 500…600 72 60…81 6.6 480 A – XCSE3480W072VAB
3 400–500 340…550 480…780 24 24…28 40 960 A – XCSE3960W024VAA
EA
SY
1–2 230–400–500 180…550 245…780 24 24…28 2.5 60 A – XCSE2060W024VAA
1–2 230–400–500 180…551 245…780 24 24…28 5 120 A – XCSE2120W024VAA
1–2 230–400–500 180…552 245…780 24 24…28 10 240 A – XCSE2240W024VAA
1–2 230–400–500 180…553 245…780 24 24…28 20 480 A – XCSE2480W024VAA
Alimentatori per applicazioni critiche
CO
OL
1 120–230 90…264 127…345 12 12…15 6 72 A – XCSF85B
1 120–230 90…264 127…345 24 23...27.5 3.5 85 A – XCSF85C
1 120–230 90…264 127…345 24 23...27.5 3.5 85 A P XCSF85CP
1 120–230 90…264 127…345 24 23...27.5 5 120 A – XCSF120C
1 120–230 90…264 127…345 24 23...27.5 5 120 A P XCSF120CP
1 120–230 90…264 127…345 48 45…55 2.5 120 A P XCSF120DP
1 120–230 90…132/185…264 127…345 24 23...27.5 10 240 A – XCSF240C
1 120–230 90…132/185…264 127…345 24 23...27.5 10 240 A P XCSF240CP
1 120–230 90…132/185…264 127…345 48 45…55 5 240 A P XCSF240DP
1 120–230 90…132/185…264 259…370 24 24…28 20 480 A P XCSF500C
1 120–230 90…132/185…264 259…370 48 45…55 10 480 A P XCSF500D
TR
IP
LE
3 400–500 340…550 – 24 24...28 20 480 A – XCSG500C
3 400–500 340…550 – 48 45…55 15 720 A – XCSG720D
3 400–500 340…550 – 24 24…28 30 720 A – XCSG720C
3 400–500 340…550 – 48 45…55 20 960 A P XCSG960D
3 400–500 340…550 – 24 24…28 40 960 A – XCSG960C
3 400–500 340…550 – 72 72…85 13.3 960 A P XCSG960G
3 400–500 340…550 – 110 88…175 14 2400 A P XCSG2401R
3 400–500 340…550 – 72 50…87 33 2400 A P XCSG2401G
3 400–500 340…550 – 48 23…56 50 2400 A P XCSG2401D
3 400–500 340…550 – 24 12…29 100 2400 A P XCSG2401C
UN
IV
ER
SA
L 1–2 230-400-500 187…550 270…725 12 12…15 8…7 96 A – XCSW121B
1–2 230-400-500 187…550 270…726 24 24...27.5 5 120 A – XCSW121C
1–2–3 230-400-500 185…550 270…727 12 12…15 16...15 192 A – XCSW241B
1–2–3 230-400-500 185…550 270…728 24 24...27.5 10 240 A – XCSW241C
A = Contatto d’allarme
P = Versione con circuito integrato per connessioni ridondanti
Tutti i prezzi sono IVA esclusa.
Promo valida aprile - maggio 2026
salvo ad esaurimento scorte.